

H C Udvikling ApS
Mølballe 18, 8382 Hinnerup

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 25 59 28 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2018.

Pia Højgaard Christoffersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

H C Udvikling ApS
Mølballe 18
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 25 59 28 91
Stiftet: 30. juni 2000
Hjemsted: Favrskov
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Pia Højgaard Christoffersen
Jens Christoffersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er anden finansiel formidling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.751 mod -10.062 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.530 mod -27.446 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-6.751	-10.062
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	30.230	39.005
Andre finansielle indtægter	19	47
1 Øvrige finansielle omkostninger	-40.028	-56.436
Årets resultat	-16.530	-27.446
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-16.530	-27.446
Disponeret i alt	-16.530	-27.446

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		784.116	772.562
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>784.116</u>	<u>772.562</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>784.116</u>	<u>772.562</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		4.101	4.273
Tilgodehavender i alt		<u>4.101</u>	<u>4.273</u>
Likvide beholdninger		<u>16.334</u>	<u>8.597</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>20.435</u>	<u>12.870</u>
Aktiver i alt		<u>804.551</u>	<u>785.432</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-253.249	-236.719
	Egenkapital i alt	<u>-128.249</u>	<u>-111.719</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.875	5.875
	Anden gæld	926.925	891.276
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>932.800</u>	<u>897.151</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>932.800</u>	<u>897.151</u>
	 Passiver i alt	 <u>804.551</u>	 <u>785.432</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>40.028</u>	<u>56.436</u>
	<u>40.028</u>	<u>56.436</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-236.719	-209.273
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-16.530</u>	<u>-27.446</u>
	<u>-253.249</u>	<u>-236.719</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 37 vedrørende skattemæssige underskud.		